

**Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS**  
Kaj Munks Vej 2, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 46 95 70**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

---

Johnny Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS Kaj Munks Vej 2 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 31 46 95 70 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Johnny Mortensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	JM Holding Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive malerforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 134.062 kr. mod 85.260 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.314.512</b>	<b>1.414.861</b>
1 Personaleomkostninger	-1.038.082	-1.212.738
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.986	-85.089
Andre driftsomkostninger	-11.947	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>181.497</b>	<b>117.034</b>
Finansielle omkostninger	-9.043	-7.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.454</b>	<b>109.930</b>
3 Skat af årets resultat	-38.392	-24.670
<b>Årets resultat</b>	<b>134.062</b>	<b>85.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	134.062	85.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.062</b>	<b>85.260</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Driftsmateriel og inventar	215.350	320.283
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.350</u>	<u>320.283</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>215.350</u></b>	<b><u>320.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	175.197
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	275.000
	Andre tilgodehavender	7.549	1.913
	Periodeafgrænsningsposter	747	0
	Tilgodehavender i alt	<u>148.296</u>	<u>452.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.228.155</u>	<u>830.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.386.451</u></b>	<b><u>1.292.443</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.601.801</u></b>	<b><u>1.612.726</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	968.656	834.594
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.093.656</u></b>	<b><u>959.594</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	31.312	58.502
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.312</u></b>	<b><u>58.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.179	107.315
	Anden gæld	379.654	487.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.833	594.630
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>476.833</u></b>	<b><u>594.630</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.601.801</u></b>	<b><u>1.612.726</u></b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	749.334	874.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.260	85.260
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	834.594	959.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.062	134.062
	<b>125.000</b>	<b>968.656</b>	<b>1.093.656</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	813.692	990.114
Pensioner	205.169	207.478
Personaleomkostninger i øvrigt	19.221	15.146
	<b><u>1.038.082</u></b>	<b><u>1.212.738</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på driftsmateriel og inventar	82.986	85.089
	<b><u>82.986</u></b>	<b><u>85.089</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.582	11.462
Årets regulering af udskudt skat	-27.190	13.208
	<b><u>38.392</u></b>	<b><u>24.670</u></b>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	565.000	565.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>565.000</u></b>	<b><u>565.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-565.000	-565.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-565.000</u></b>	<b><u>-565.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	567.262	567.262
Afgang i årets løb	-45.020	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>522.242</u></b>	<b><u>567.262</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-246.979	-161.890
Årets afskrivninger	-82.986	-85.089
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.073	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-306.892</u></b>	<b><u>-246.979</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>215.350</u></b>	<b><u>320.283</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	140.000	275.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	58.502	45.294
Udskudt skat af årets resultat	-27.190	13.208
	<b><u>31.312</u></b>	<b><u>58.502</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	12.832	22.202
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.480	36.300
	<b><u>31.312</u></b>	<b><u>58.502</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 30 56 27 98, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.